彩色高清电子照片、劳动合同、社保证明、就业录用登记表、参保花名册、业绩证明材料（项目签订

中有自己名字的合同、项目资料、能证明自己参与过的资料、自己编写的技术报告等）、获奖证书(个

人或参与项目获奖都可以，没有不用提供)； 

二、证书性质 

1、本次代评中级职称证书为云南省昆明市评审、云南省人力资源厅（人事厅）核发的证书； 

2、甲方必须保证证书的真实有效,支持当地可以核实的查询方法(如当地建设局验证)。 

3、最终交付乙方的证书含：中级职称电子证书+评审表。 

三、评审费用及付款方式： 

1、评审费人民币  5050    元含税（大写  伍仟零伍拾  元）/1 人；本协议共计 7 人，合计金额：

35350 元含税；（大写 叁万伍仟叁佰伍拾元） 

2、支付方式：签协议后，并且乙方申报职称人员在官方网站上公示后支付第一笔定金费用 7 人合计： 

17500  元（大写 壹万柒仟伍佰 元）； 公示后通知提交纸质资料时支付第二笔剩余费用 7

人合计：17850 元（大写  壹万柒仟捌佰伍拾   元）/7 人 

3、支付账户： 

账户 云南巨源企业管理有限公司  账号 8111 9010 1100 0347 449 开户行 
中信银行股份有

限公司昆明分行 

备注：合同上签订的金额为含税的金额。(待所有费用支付完成后开具普通发票税点为 1.04) 

四、甲乙双方权利义务 

如果因为甲方原因评审不合格，甲方退回乙方已经交付的所有费用；如甲方代评取得的证书在下载电

子证书存在以下几点的：（包括但不限于；被有关部门认定为虚假证书，不能通过官方渠道查询、验

证等），视为甲方根本违约，甲方应向乙方退还全部费用。